Midas Phrygiæ Rex, de quo fabulosa multa jactantur, Poëta, & Musicus fuit, easque artes, aliasque scientias ab Orpheo didicit, ut narrat Franciscus Patritius.

C C X X I V.

M O N Y M U S S Y R A C U S A N U S.

Monymus Syracusanus, Philosophus Cynicus, ac Diogenis Cynici filius. Vir sanè elegantissimus, & copiosissimus, multa scripsit in Philosophiâ. Famulus autem fuerat cuiusdam mensarii Corinthii. Hic contempta gloriæ veritatem semper appetiit. Ex Constantino Lascare.

Lapsus h̄ic Lascarem locus Diogenis Laetitii, atque aliorum,

rum, arguit, dum Monymum pro discipulo Diogenis Cynici filium reponit. Monymus Syracusanus, Diogenis quidem discipulus, famulus verò cuiusdam mensarii Corinthii fuit, ut Socrates tradit. Ad eum Xeniares, qui Diogenem emerat, frequens commeabat, virtutem hominis, atque in dicendo vim admiratus. Adhuc autem, & Crati Cynico saepius, & terosque id genus studiosè consecutatus. Fuit vir eloquens, & doctus, adeo Menander Comicus ipsius mentionem fecerit in quadam Comediâ, quæ Hippocomus inscribitur. Adeò verò gravis, & constans fuit, ut contemptâ gloriâ solam veritatem appeteret. Scripsit autem *Ludicra sententiis seriis permixta. De Appetitionibus duo, & Exhortatorium. Ex Lacitio in Monymo.*

C C X X V.

MOSCHION SYRACUSANUS.

Moschion Syracusanus Grammaticus, *Navis Hieronis, Tyranni Syracusanorum Historiam* scripsit, quam attentè, ac studiosè perlogisse fese Athenaeus lib. 5. pag. 148. fatetur. Hunc male cum Moscho Poëta Syracusano confusum à Lascare tradit Vigintimillius.

CCXXVI.

MOSCHUS SYRACUSANS.

Moschus Syracusanus Grammaticus, & Poëta fuit. *Multa* scripsit, quem opinor, & Moschionem appellatum, inquit Constantinus Lascaris.

Moschus Syracusensis in Siciliâ natus est, ac post Theocritum temporibus Aristarchi vixit Olympiade 157. cum in Aegypto regnaret Ptolomaeus Philomector. Sunt autem à principio Regni Philadelphi, sub quo Theophritus vixit, usque ad principium Regni Philometoris, sub quo Moschus vixit, anni circiter centum. Ex Joanne Crispino in Præfatione in Moschum.

Scripsit *Idyllia*, quæ sunt: *Amor profugus. Megara. Epitaphium Bionis*

Bianis. Fragmenta nonnulla, & Epigrammata in Amorem arantem.
Ex Patrio in Histor. Poët. lib. i. pag. 121.

Hunc alium fuisse à Moschione Grammatico censet Vigintimillius, eumque præter Carmina Bucolica quædam alia edidisse refert. Ex Hegesiâ, seu Glossar. Rhodior. Vocab. apud Athenæum lib. ii. pag. 361. & lib. i. 4. cap. 8. pag. 634. Athenæus scribit Moschum scriptisse de Machinis. Romanorum autem machinam esse tradit Sambucam, cuius fabricam, & speciem Heracles Tarentinus invenerat. Ex Ioanne Vigintimillio de Poëtis Bucolicis Siculis à pag. 401. ad pag. 427.

CCXXVII.

M U S A E U S.

Musæus inter Poëtas Siculos à Ioanne Vigintimillio recensetur in Tabulâ Poëtarum Siculorum. Sed apud Autores de Museo Siculo nulla mentio. A Laurentio Crasso de Poëtis Græcis quatuor Musei recensentur: Atheniensis unus, Ephesius alter, tertius Eumolpi filius, quartus Thebanus.

CCXXXVIII.

NICOLAUS BITRONUS CATANENSIS.

Nicolaus Bitronus Catanensis è Carmelitanâ familiâ, in Philosophicis, ac Theologicis studiis Magister, Provincia Sicilæ universæ moderator, Bononiae Theologiam Seminaris stipendio professus est. Ex Ioanne Baptista de Grossis in De cachordo Catan. Chordâ 2. pag. 159.

CCXXIX.

NICOLAUS DE COSCIIS MESSANE N S I S.

Nicolaus de Cosciis Canonicus Messanensis, floruit anno 1466. Scripsit *Libellum, in quo Messanenium Archiepiscoporum*

rum series continetur. Eum in Thesauro Messanensi asservari olim, seque nonnulla ex eodem decerpſisse affirmat Carolus Morabitus in Annalibus Ecclesiæ Messan. pag. 220. Scripsit etiam de familiis Messanensibus, ut refert Stephanus Maurus in Messan. Promotometrop. Siciliæ pag. 192.

CCXXX.

NICOLAUS DATUS NETINUS.

Nicolaus Datus Netinus, Philosophus, & Medicus præstans, Doctoratus insignia Bononiæ accepit anno 1446. Mirabiles ejus prædictiones fuerunt. Ingentes sibi divitias comparavit, ab Antonio Moncatâ, Calatanisectæ Comite, Feudo S. Michaëlis in Augustano agro etiam donatus. Hisce literarum, atque opum splendoribus, nec non avorum suorum gloriâ in omni Siciliâ claruit. Meminit illius Lucius Marinæus lib. 5. Epistol. famil. ubi ad Cataldum Parisium scribens, inter Mathematicos, & Medicos insignes Nicolaum Datum refert. Ex Vincentio Littorâ de Rebus Netinis pag. 126.

CCXXXI.

NICOLAUS MARINUS CATANENSIS.

Nicolaus Marinus Catanensis, Ordinis Carmelitanorum, Divinarum rerum scientiâ laurcatus, & eruditioñis plurimæ, Provinciæ Siculæ Præfeturam gesit. A Bonifacio IX. summo Pontifice, qui eum amplioris fortunæ capacem novaret, Apostolicus Visitator in eadem Provinciâ Siculâ renunciatus anno 1396. mortem occubuit. Ex Joanne Baptista de Grossis in Decachordo Catani. Chordâ 2° pag. 158.

NICO-

CCXXXII.

NICOLAUS SPECIALIS NETINUS.
SICILIÆ PROREX.

Nicolaus Specialis Neti summo loco natus, domi, militia-
que clarissimus, Alphonso Regi adeò gratus, ut vicarià
eius potestate plures annos Siciliam administrarit. Tantâ huma-
ni, divinique juris prudentiâ, & consummato per longam expe-
rientiali judicio Siculum Regnum procuravit; ut Alphonsus
palam dixerit: si fortè leges, rectèque vivendi mores interirent,
Nicolaus unus satis est, qui omnia in integrum restitueret. Inter
Proceres illos à Collenucio numeratus, qui cum Alphonso Re-
ge navalì classe à Liguribus capti sub Philippo Mariâ Mediola-
nensem Duce, atque ab eo perquam honorificè sunt dimissi
anno 1436. Magnis auctus honoribus, atque opum affluentia,
Leonorâ filiâ Blasco Barreño, Militelli Domino, altera Isabel-
la Ferula Toparchæ, nupti traditis, de patriâ optimè meritus.
in patrio solo devixit anno 1444. Februarii 13. Scripsit *Historiam*
Siculam usque ad sua tempora an. 1444. quæ manu exarata plurimo-
rum manibus teritur. Ex Roccho Pyrrho in Notit. Ecclesiæ
Syracusan. pag. 225. Vincentio Littarâ de Rebus Netinis pag.
106. Pandulpho Collenucio in Histor. Neapol. lib. 6.